IN nomine Domini Dei, et Salvatoris nostri Iesu Christi <sup>Pracepsum Sisulphi
Ducis Beneventi</sup> concubens. Et Iesus vir gloriosus Propheta summus Deus.
Dentis Longitiorum in Monasterio S. Vincenzi Levite, et
Martyris Christi, que venit Famuli Christi notis carnis conser-
vacione, propinquui Palio, Pitho, et Passo, pro Dei amore Patriam, Parentes,
et mundi aeternam diligentes, nuper edificare coevrunt in territorio sancte
Marie aeternae Beneficentiae super vultuni fluminis montem, terras, et pro-
prietates, ut designato finis, premium de ipsa vianula, quomodo ascendit
ad eum in sanguinem usque in montem malum, et quomodo coniungit cum Non-
to Aze, usque in fluvium Nelfo, et quemadmodum decurrit ipsius Nelfo, usq:
ad hunc coniungit cum parvo fluvio, qui dicitur Mellarius, et ab hinc in vertice
montis qui est super artem, et hunc ipse appellatur Barbara, et superdilatum
distantem menses usque in montem Ethanum, et montem Marthe, montem
Barbara, usque videlicet monses extrinsecus circumlantes in eum usq:
Mellarius qui nominatur Lascivola: et quemadmodum decurrit ipsius Pa-
renzel, usque in fluvio Vultuno: et quomodo Redversus coniungitur cum
fluvio Bachito, et sicut Bantio coniungitur cum fluvio fondo, et Torulus,
autem decurrit usque in eam antiquam, et inde coniungit cum rivo,
qui nominatur Droli, et inde validus in rivo in quo non semper aquae levior
est, et sic validus usque in sanguinem.

Præterea in actu Balverne in locum qui nomenatur quinque milia
Ecclesia S. Marie per fines hic subscriptos, qualiter validus fluvius sanguis
erit, que parte Lascivus fluit, et exinde decurrit rivo qui exiit de quin-
que milibus usque in petram ubi fuit antiquitas castellum, et quomodo tota
qua rivo validus in rivo de Camardo, et ipsius rivo decurrit in fluvio sanguis,
et infra hos fines quaque continentur cum omnibus Ecclesiis, cellis, curiis,
tortis, scindis, pratis, præriis, silvis, pascutionibus, aquis, rivis, molendinis, et
omnibus rebus iustis pertinentibus. Ecclesiam quoque S. Dei Genitricis, et
Virginis Mariæ justaria fluvium trivium que incendio combusta, et a cunctis
habitatoribus deridito esse videtur: et Ecclesiam S. Marie que vocatur in duay
Basilicas, que est iuxta sanguini fluvio salvo situm, ubi ab antiquo tempore
nella habitatio hominum fratre memoratur: sed tantum libro publico Monas-
terium notissimum B. Petri apostoli iustitia nostram Beneficenti civitatem,
quod est Santimonialium quod Dna. Theotonio Avio nostra constituit per
actum fluvium sibi, Monasterium quoque S. Marie in loco sano.